ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA DE VEREADORES DE BELA VISTA DO TOLDO
Rua Leopoldo Koch, 78   –  Centro  – Fone: 0XX 47 – 629 0126
CEP: 89478 – 000                       –           Bela Vista do Toldo    -    SC

PORTARIA Nº 018, DE 23 DE MAIO DE 2013.

SIOMARA IZABEL STELZNER DAMASO DA

SILVEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores de Bela Vista do Toldo, no
uso de suas atribuições legais e Constitucionais.

RESOLVE

Art. 1 º - Nomear a Senhora PAULA DAIANE RIBEIRO DE MELO, para ocupar
o cargo de Diretora Secretaria Administrativa , apartir do dia 23/05/2013.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se

Comunique-se

Cumpra-se

Bela Vista do Toldo, 23 de maio de 2013.

SIOMARA IZABEL STELZNER DAMASO DA SILVEIRA
Presidente

Esta Portaria foi registrada e publicada na Secretaria desta Casa, na data
supra.

MARIZA SCHIESSL
1º Secretária